

# **Nordsjællands Industriservice ApS**

**Amtsvejen 312  
3390 Hundested**

---

**CVR-nr. 27 21 09 29**

---

**Årsrapport for 2015**

---

**(13. regnskabsår)**

---

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 5. februar 2016

---

Dirigent René Bjerg Christensen

## Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance pr. 31. december 2015 - Aktiver	10
Balance pr. 31. december 2015 - Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 15

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Nordsjællands Industriservice ApS  
Amtsvejen 312  
3390 Hundested

---

**Regnskabsår** 1. januar - 31. december 2015

---

**Direktion** René Bjerg Christensen

---

**Revisor** JWS Revision  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Slotsmarken 12  
2970 Hørsholm  
Telefon: 7023 0189

---

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, håndværk og industri samt investering i kapitalandele i tilknyttede virksomheder

### Usikkerheder ved indregning eller måling

Der har ikke i regnskabsåret 2015 været begivenheder, som medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udviklingen i regnskabsåret 2015

Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 46, som anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

### Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b> .....	-10.907	-10.600
2 Af- og nedskrivninger .....	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b> .....	-10.907	-10.600
Resultat af kapitalandele.....	25.329	120.985
Finansielle indtægter.....	55.203	58.650
Finansielle omkostninger.....	<u>7.569</u>	<u>4.292</u>
<b>Resultat før skat</b> .....	62.056	164.743
3 Skat af årets resultat.....	<u>15.691</u>	<u>45.591</u>
<b>Årets resultat</b> .....	<u><b>46.365</b></u>	<u><b>119.152</b></u>

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.

## Balance pr. 31. december 2015

### Aktiver

Note	31.12.2015	31.12.2014
4 Patenter.....	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
5 Kapitalandele i dattervirksomheder.....	1.579.856	1.051.524
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1.579.856</b>	<b>1.051.524</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1.579.856</b>	<b>1.051.524</b>
Udskudte skatteaktiver.....	0	6.766
Tilgode hos tilknyttede virksomheder.....	1.158.164	1.947.921
Andre tilgodehavender.....	42	93.750
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>1.158.206</b>	<b>2.048.437</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>115.399</b>	<b>24</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<b>1.273.605</b>	<b>2.048.461</b>
<b>Aktiver i alt.....</b>	<b>2.853.461</b>	<b>3.099.985</b>

## Balance pr. 31. december 2015

### Passiver

Note	31.12.2015	31.12.2014
6 Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Reserve efter indre værdi.....	419.857	218.189
Overført resultat.....	2.165.657	2.320.960
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2.710.514</b>	<b>2.664.149</b>
Kreditinstitutter.....	0	47.179
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	252.271
Gæld til selskabsdeltager.....	77.570	90.263
Selskabsskat.....	55.377	7.791
Anden gæld.....	0	28.332
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>142.947</b>	<b>435.836</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>142.947</b>	<b>435.836</b>
<b>Passiver i alt.....</b>	<b>2.853.461</b>	<b>3.099.985</b>
7 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Reserve efter indre værdi</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital pr. 31. december 2013.....	125.000	97.204	2.294.438
Årets resultat.....		120.985	26.522
Udloddet udbytte fra kapitalandel.....			0
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....			0
<b>Egenkapital pr. 31. december 2014.....</b>	<u>125.000</u>	<u>218.189</u>	<u>2.320.960</u>
Egenkapital pr. 31. december 2014.....	125.000	218.189	2.320.960
Årets resultat.....		25.329	21.036
Korrektion vedr. afgang .....		176.339	-176.339
Udloddet udbytte fra kapitalandel.....		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....			0
<b>Egenkapital pr. 31. december 2015.....</b>	<u>125.000</u>	<u>419.857</u>	<u>2.165.657</u>

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget personale udover direktøren, som ikke har oppebåret vederlag.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger</b>		
Patenter.....	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger i alt.....</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat.....	65.377	7.791
Sambeskatningsbidrag.....	-56.451	37.800
Regulering tidligere år.....	6.765	0
Forskydning i udskudt skat.....	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Skat af årets resultat.....</b>	<b><u>15.691</u></b>	<b><u>45.591</u></b>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		Patenter
Anskaffelsessum primo.....		<u>58.441</u>
Anskaffelsessum pr. 31.12.2015.....		<u>58.441</u>
Afskrivninger primo.....		58.441
Årets afskrivning.....		<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31.12.2015.....		<u>58.441</u>
<b>Bogført værdi pr. 31.12.2015.....</b>		<b><u>0</u></b>

## Noter

		Datter- virksomheder	Associerede virksomheder
<b>5 Kapitalandele</b>			
Anskaffelsessum primo.....		833.335	0
Årets tilgang.....		1.000.000	0
Årets afgang.....		-673.335	0
		<u>1.160.000</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 31. december 2015.....			
Værdireguleringer primo.....		218.189	0
Regulering vedr. afgang.....		176.338	
Årets resultat.....		25.329	0
Overført til dattervirksomhed.....		0	0
Udloddet udbytte.....		0	0
		<u>419.856</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer pr. 31. december 2015.....			
<b>Bogført værdi pr. 31. december 2015.....</b>		<b><u>1.579.856</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kapitalandele specificeres således:			
	<u>Ejerandel</u>	<u>Resultat</u>	<u>Indre værdi</u>
<b>Dattervirksomheder</b>			
Silencer ApS - likvideret.....	51%	-323.760	0
RBC Ejendomme ApS.....	100%	68.507	225.983
Ejendommen Undalsvej 3 ApS.....	100%	124.114	1.353.873
Hillerød Pladecenter ApS i likvideret.....	0%	2.174	0
		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>6 Virksomhedskapital</b>			
Anpartskapital.....		<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
Virksomhedskapitalen består af anparter a kr. 1.000 eller multipla heraf.			0



## Noter

### **7 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med 4 datterselskaber og hæfter solidarisk for skatten af sambeskatningsindkomsten.

Selskabet kautionerer overfor dattervirksomhedernes bankengagementer.